
二次科学技術教育協会 様

2018勺■10り弓 16 日

二次商エフェスティバル実行委員会

(事務局 二次商工会議所 )

第 26回みよし商エフェスティパル出展について 徹頼)

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は三次商工会議所並びに事業活動にご理解ご協力いただき厚<お礼申し上げます。

さて、本年も地区内の商工業の振興と地i或活性化を図るため「第26回みよし商エフ

ェスティバル」を下記のとおり開催します。

つきましては「文化・フリー・体験ゾーン」にご出展いただきご高配賜りますよう宜し

<お願い申しあげます。

記

日  時   2018年 10月 27日 (土)11800～ 16:00

28日 (日)10300～ 16800

会  場    三次市四拾貫町  「広島県立みよし公園」
(別紙配置図参照)

1追記1搬入出に必要な通行許可書を同封しますので掲示してご利用下さい。
当日は係りの指示に従っていただきますようお願いします。

会場準備は前日の26日 (金):3:00～ 可能です。

搬出は28日 (日 )17時～予定 (時間は変更となる場合もあります)

*翌日29日 を希望される方は個別にご連絡下さい。

本ゾーンは事務局
'日

本 (二次商工会議所 a62-3!25)が担当します。
質問、要望等 (下記携帯電話、電子メールをご利用下さい)お気軽にお問

い合わせ下さい。何卒よろしくお願い申しあげます。

Mobile   090・ 1681・ 7435

E‐Inail   dan.riverbook@gmail.com
以 上


